
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA BORIA
PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SERVIZIO UFFICIO TECNICO

N°14

DEL 27/02/2013

INTERVENTI URGENTI ANTICRISI LEGGE 15 MARZO 2012
OGGETTO: ACQUISTO ATTREZZATURE E MATERIALI - LIQUIDAZIONE

FATTURA N°10 DEL 21/02/2013 A FAVORE DELLA DITTA MELONI
LODOVICO EREDI SNC;
CIG: ZD406D4BE9

VISTO di Regolarità tecnica
II Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000,
n. 267.

Il Tecnico Comunale II Responsabiledel Servizio

/ *

VISTO di Regolarità Contabile
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D. L
pertanto in data odierna diviene esecutiva.
Li.
Il Responsabile del procedimento II Resp

gs n. 26 -̂deTT8:̂ v2000, e che,

Xois^. ,S.f-'-/

CERTIFICATO di Pubblicazione
Ai sensi dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro Q&

dal Cfc(o3>\ 20(5 al -§i[o2>|*-

LÌ. GG f O3 1 ?£>(£> II

PP13> m

nifSlrY^vw»jii^/e/
D ORIGINALE _^^i±_

D COPIA conforme all'originale

Li. Il Responsabile del Servizio Amministrativo



VISTO:
il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare:
- Part. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;
- Part. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni comportanti impegni di spesa;

gli artt. 183 e 191 sulle procedure per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n° 20/27 del 15/05/2012, con la quale si approvava
la ripartizione dello stanziamento di € 39.000.000,00 a favore dei comuni per la realizzazione di
interventi urgenti anticrisi;

VISTO il Programma degli interventi comunali di pulizia, sistemazione e valorizzazione delle aree
verdi nel territorio comunale;

VISTO l'art. 7 del Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n° 36 del 12/12/2011;

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 93 del 17/10/2012 con la quale si impegnava a
favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana la somma di € 2.000,00
compreso IVA nei termini di legge per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la
cura del verde urbano

VISTA la nostra nota n° 1000 del 14/09/2012 con la quale si richiedeva a n° 3 ditte un preventivo
per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano;

VISTO il preventivo di spesa del 20/09/2012 della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in
Romana risultato l'unico preventivo pervenuto;

PRESO atto che l'importo su menzionato trova copertura finanziaria sul cap. Gap. 21509.8 gestione
competenze anno 2012;

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 122 del 06/12/2012 con la quale si liquidava a
favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana la somma di € 807,00
compreso IVA nei termini di legge a saldo della fattura n° 45 del 09/11/2012 per la fornitura di
materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 144 del 27/12/2012 con la quale si impegnava a
favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana l'ulteriore somma di €
1.630,00 compreso IVA nei termini di legge per la fornitura di materiali ed attrezzature per
l'edilizia e la cura del verde urbano;

VISTA l'allegata fattura n° 10 del 21/02/213 per la fornitura di materiali ed attrezzature a favore
dei lavoratori inseriti nel cantiere per gli interventi urgenti anticrisi;

Dato atto che ai fini dell'efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle
disposizioni contenute nell'art. 18 del D.L. 83/2012, convcrtito in L. 134/2012, nella sezione
"Trasparenza, valutazione e merito";

DETERMINA

Di liquidare a favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana la somma di €
2.823,00 compreso IVA nei termini di legge a saldo della fattura n° 10 del 21/02/2013 per la
fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano,



Detta somma trova copertura finanziaria sul Gap. 21509.8 gestione competenze anno 2012;

Dispone la pubblicazione del presente provvedimento nell'apposta sezione del sito internet
istituzionale, ai sensi dell'art. 18 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convcrtito in Legge 7 Agosto 2012 n.
134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con la seguente modalità: ai sensi del comma
11 dell'art. 125 del D.Lgs 163/06 (affidamento diretto);

Di provvedere all'invio del presente provvedimento all'Ufficio finanziario per gli adempimenti di
competenza;

II responsabile del Servizio
Antonello Masala



LUDOVICO EREDI sn.c. Fattura n. 10

FERIALE DA COSTRUZIONE
a Paolo VI0 07010 Romana SS
si 079/924003 fax 079/924003
>d. fise. P. IVA 01921390900

:. N° mfR672018133sfn°3
;a 21/02/2013
stocollo
rio

)

Cliente

1 / / UKM

Nome Spett.le Comune di Monteieone Rocca Doria
Indirizzo via Sant' Antonio n° 1
C.A.P. 07010 Citta
Num. tei. Prov

Monteieone R.D.
(SS)

V C. f./P. IVA 00222250904

Descrizione

fattoli impregnante da It 5
«aito spart.co giallo extra
• Lìttoli impregnante noce chiaro cerato da It 1
smelatore leva clinica

cerante chimico

'•nel! da 4
•attoli di smalto nero

^tro isolante

l'attoli impregnante castagno da It 1

Q.tà

14
1

20

1

2

31

4

2

6

.ria vetrata 47

irta gommata da 2
i -la gommata da 5
rghe scat.to zinc 40x20
irattoli di acquaraggia

irattoli diluente nitro
l'attoli impregnante castagno cerato
ti copritutto
nato opaco nero da It 2.5

.eia di carriola

nalto avana

>ce chiaro da It 1

seco di mascherine
jazzola d' acciaio

^schietti

ìgiio di lamiera zinc 1.5x1000x2000

idi
molegno imp.te verde-

inneli da 10

aiita

MMTIERE OCCUPAZIONE

2

13

7

24

2

6

15

2

1

1

2

1

6

3

1

20

15

10

1

Modalità di pagamento

rma Conducente :

U.M.

n°

n°

n°

n°
n°
n°
n°
n°
n°
mi
n°

Prezzo unit.

€ 70,00
€ 60,00
€15,00
€ 90,00

€ 14,00
€2,00

€ 12,00
€3,00

€13,00
€2,00

€3,00
n° € 4,00
n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
ìt
n°
n"

€21,00
€4,00
€4,00

€15,00
€2,50

€ 45,00
€ 25,00

€ 12,00
€13,00

€10,00
€4,00

€3,00
€ 48,00

€0,15
€ 24,50
€2,50

€1,00

Imponibile
N

/

IVA 21

TOTALE FATTURA

Importo

€ 980,00
€ 60,00

€ 300,00

€ 90,00

€ 28,00
€ 62,00

€ 48,00
€6,00

€ 78,00
€ 94,00
€6,00

€ 52,00
€ 147,00
€ 96,00

€8,00
€ 90,00
€ 37,50
€ 90,00
€ 25,00

€ 12,00
€ 26,00

€10,00
€ 24,00

€9,00
€ 48,00

€3,00
€ 367,50

€ 25,00

€1,00

€ 2.333,06

€489,94

€ 2.823,00

r?7a Destinatario :

BANCO DI SARDEGNA IBAN: IT97W0101587550000065018929


