

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO UFFICIO TECNICO		N° 14			
		DEL 27/02/2013			
		DEL 27/02/2013			
OGGETTO:	INTERVENTI URGENTI ANTICRISI LEGGE 15 MARZO 2012 ACQUISTO ATTREZZATURE E MATERIALI - LIQUIDAZIONE FATTURA N°10 DEL 21/02/2013 A FAVORE DELLA DITTA MELONI LODOVICO EREDI SNC; CIG: ZD406D4BE9				
VISTO di Regolarità tecnica Il Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. Il Tecnico Comunale Il Responsabile del Servizio					
		//			
VISTO di Regolarità Contabile Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D. Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data odierna diviene esecutiva. Li, Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del Servizio Finanziario					
CERTIFICATO di Pubblicazione Ai sensi dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante affissione all'albo pretorio N. del Registro					
□ COPIA	conforme all'originale Il Responsabile	e del Servizio Amministrativo			

VISTO:

il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare:

- l'art. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;
- l'art. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni comportanti impegni di spesa;
- gli artt. 183 e 191 sulle procedure per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n° 20/27 del 15/05/2012, con la quale si approvava la ripartizione dello stanziamento di € 39.000.000,00 a favore dei comuni per la realizzazione di interventi urgenti anticrisi;

VISTO il Programma degli interventi comunali di pulizia, sistemazione e valorizzazione delle aree verdi nel territorio comunale;

VISTO l'art. 7 del Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 36 del 12/12/2011;

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 93 del 17/10/2012 con la quale si impegnava a favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana la somma di € 2.000,00 compreso IVA nei termini di legge per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano

VISTA la nostra nota nº 1000 del 14/09/2012 con la quale si richiedeva a nº 3 ditte un preventivo per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano;

VISTO il preventivo di spesa del 20/09/2012 della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana risultato l'unico preventivo pervenuto;

PRESO atto che l'importo su menzionato trova copertura finanziaria sul cap. Cap. 21509.8 gestione competenze anno 2012;

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 122 del 06/12/2012 con la quale si liquidava a favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana la somma di € 807,00 compreso IVA nei termini di legge a saldo della fattura n° 45 del 09/11/2012 per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 144 del 27/12/2012 con la quale si impegnava a favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana l'ulteriore somma di € 1.630,00 compreso IVA nei termini di legge per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano;

VISTA l'allegata fattura n° 10 del 21/02/213 per la fornitura di materiali ed attrezzature a favore dei lavoratori inseriti nel cantiere per gli interventi urgenti anticrisi;

Dato atto che ai fini dell'efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle disposizioni contenute nell'art. 18 del D.L. 83/2012, convertito in L. 134/2012, nella sezione "Trasparenza, valutazione e merito";

DETERMINA

Di liquidare a favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana la somma di € 2.823,00 compreso IVA nei termini di legge a saldo della fattura n° 10 del 21/02/2013 per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano,

Detta somma trova copertura finanziaria sul Cap. 21509.8 gestione competenze anno 2012;

Dispone la pubblicazione del presente provvedimento nell'apposta sezione del sito internet istituzionale, ai sensi dell'art. 18 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito in Legge 7 Agosto 2012 n. 134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con la seguente modalità: ai sensi del comma 11 dell'art. 125 del D.Lgs 163/06 (affidamento diretto);

Di provvedere all'invio del presente provvedimento all'Ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza;

Il responsabile del Servizio Antonello Masala ATERIALE DA COSTRUZIONE a Paolo VI° 07010 Romana SS d 079/924003 fax 079/924003 bd. fisc. P. IVA 01921390900

de constant	AND THE PROPERTY OF THE	一种"一种"。"一种","一种","一种","一种","一种","一种","一种","一种",		a FA	ATTURA	學於
			Cliente _			
. Nº	mf R6 72018133 sf n° 3	Nome	Spett.le Comune di Monteleone Rocca Doria			
a	21/02/2013	Indirizzo	via Sant' Antonio n° 1			
tocollo		C.A.P.	07010	Citta	Monteleone R.I	D.
to		Num. tel.		Prov	(SS)	
-		C. f./P. IVA	00222250904			

Descrizione	Q.tà	U.M.	Prezzo unit.	Importo
rattoli impregnante da lt 5	14	n°	€ 70,00	€ 980,00
calto spart.co giallo extra	1	n°	€ 60,00	€ 60,00
rattoli impregnante noce chiaro cerato da lt 1	20	n°	€ 15,00	€ 300,00
scielatore leva clinica	1	n°	€ 90,00	€ 90,00
corante chimico	2	n°	€ 14,00	€ 28,00
aneli da 4	31	n°	€ 2,00	€ 62,00
rattoli di smalto nero	4	n°	€ 12,00	€ 48,00
stro isolante	2	n°	€ 3,00	€ 6,00
cattoli impregnante castagno da lt 1	6	n°	€ 13,00	€ 78,00
rta vetrata	47	ml	€ 2,00	€ 94,00
urta gommata da 2	2	n°	€ 3,00	€ 6,00
erta gommata da 5	13	n°	€ 4,00	€ 52,00
ighe scat.to zinc 40x20	7	n°	€ 21,00	€ 147,00
rattoli di acquaraggia	24	n°	€ 4,00	€ 96,00
rattoli diluente nitro	2	n°	€ 4,00	€ 8,00
rattoli impregnante castagno cerato	6	n°	€ 15,00	€ 90,00
li copritutto	15	n°	€ 2,50	€ 37,50
nalto opaco nero da lt 2.5	. 2	n°	€ 45,00	€ 90,00
ota di carriola	. 1	n°	€ 25,00	€ 25,00
nalto avana	1	n°	€ 12,00	€ 12,00
oce chiaro da It 1	2	n°	€ 13,00	€ 26,00
icco di mascherine	1	n°	€ 10,00	€ 10,00
azzola d' acciaio	6	n°	€ 4,00	€ 24,00
schietti	3	n°	€ 3,00	€ 9,00
glio di lamiera zinc 1.5x1000x2000	1	n°	€ 48,00	€ 48,00
edi	20	n°	€ 0,15	€ 3,00
anolegno imp.te verde-	15	lt	€ 24,50	€ 367,50
enneli da 10	10	n°	€ 2,50	€ 25,00
aita	1	n°	€ 1,00	€ 1,00
ANTIERE OCCUPAZIONE				
ANTIERE OCCUPAZIONE			Imponibile	€ 2.333,06
Modalità di pagamento				
ma Conducente :		IVA	21	€ 489,94
	TO	TOTALE FATTURA		